o Finanziato 7 Dipaiimento 3‘; e

* ’Uni per le Politiche Giovonili . .

* i dalf'Unione eurgpea ! 1/ eil Servizio Civile Universale 04’_ i’ &
SR NextGenerationEU o e vepst

Numero degli operatori volontari per programma di intervento
Data di avvio del 23 settembre 2025

Numero operatori volontari che potranno essere avviati in servizio ripartiti per programmi di
intervento di Servizio Civile Universale riferiti al Bando pubblicato il 18 dicembre 2024!

Bando Nome Ente Proponente Codice Programma NumerO.
Volontari
Programmi 2024 - SCU AGENZIA AGORA' Societa Cooperativa Sociale per by roq170001124010233NMTX 218
azioni - ETS

Programmi 2024 - SCU FOCSIV ETS PMCSU0002924010343EMXX 4

Programmi 2024 - SCU IL SENTIERO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  PMCSU0003524010352NMTX 220
Programmi 2024 - SCU PROVINCIA DI FOGGIA PMCSU0004124010078NMTX 219
Programmi 2024 - SCU ASSOCIAZI(())IEIEUZI,,II)E (I))gIISTZIICOgI,,E SOCIALE PMCSU0004524010580NMTX 22
Programmi 2024 - SCU NUOVA DIMENSIONE PMCSU0005324010312NMTX 136
Programmi 2024 - SCU NUOVA DIMENSIONE PMCSU0005324010314NMTX 199
Programmi 2024 - SCU ACL{A\?SSRC;?[%[%% ?"RZI?I&II\?E TANE PMCSU0006024010375EXXX 19
Programmi 2024 - SCU OPPORTUNITY APS PMCSU0007124010514NMTX 257
Programmi 2024 - SCU UNIVERSITA'DEGL! ST UDIDIBARITALDO - pricsu0009624010144NMTX 392
Programmi 2024 - SCU CESC Project PMCSU0010424010360EMXX 4

Programmi 2024 - SCU COMUNE DI MERCOGLIANO PMCSU0010624010042NMTX 34
Programmi 2024 - SCU COMUNE DI BASSIANO PMCSU0010724010010NMTX 40
Programmi 2024 - SCU SALESIANI PER IL SOC;[;ISHE RETE ASSOCIATIVA PMCSU0011124010092NMTX 34
Programmi 2024 - SCU ASL ROMA 2 PMCSU0011224010229NMTX 59
Programmi 2024 - SCU ASL ROMA 2 PMCSU0011224010230NMTX 40
Programmi 2024 - SCU ASL ROMA 2 PMCSU0011224010231NMTX 29
Programmi 2024 - SCU MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI PMCSU0012724010569NMTX 265
Programmi 2024 - SCU MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI PMCSU0012724010570NMTX 356
Programmi 2024 - SCU MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI PMCSU0012724010571INMTX 240
Programmi 2024 - SCU PROJECT-FORM SOC.COOP. SOCIALE ONLUS PMCSU0012824010114NMTX 275
Programmi 2024 - SCU COMUNE DI ASTI PMCSU0012924010322NMTX 75

Programmi 2024 - SCU UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA PMCSU0014024010573NMTX 53

Programmi 2024 - SCU ROMA CAPITALE PMCSU0014124010175NMTX 16
Programmi 2024 - SCU ROMA CAPITALE PMCSU0014124010178NMTX 12
Programmi 2024 - SCU COMUNE DI CITTANOVA (R.C)) PMCSU0014924010024NMTX 40
Programmi 2024 - SCU COMUNE DI CITTANOVA (R.C)) PMCSU0014924010025NMTX 68
Programmi 2024 - SCU COMUNE DI CINQUEFRONDI PMCSU0015124010026NMTX 51

Programmi 2024 - SCU ASSOCIA?QBN (]ilf/i(]?gl;¥?ég ;‘leE}:l:ECI\ééZIONALE PMCSU0015324010243NXTX 277
Programmi 2024 - SCU Federazione del Volontariato di Verona ODV PMCSU0016824010082NXTX 34
Programmi 2024 - SCU COMUNE DI VENEZIA PMCSU0016924010489NMTX 23

Programmi 2024 - SCU COMUNE DI VENEZIA PMCSU0016924010490NMTX 21

Programmi 2024 - SCU COMUNE DI VENEZIA PMCSU0016924010491NMTX 32
Programmi 2024 - SCU COMUNE DI MODENA PMCSU0019824010399NMTX 8

Programmi 2024 - SCU FONDAZIONE AVSI - ETS PMCSU0020224010223NMTX 6

Programmi 2024 - SCU FONDAZIONE AMESCI PMCSU0020724010188NXTX 104
Programmi 2024 - SCU FONDAZIONE AMESCI PMCSU0020724010189NMTX 393

! Bando per la selezione di 62.549 operatori volontari da impiegare in progetti afferenti a programmi di intervento di
Servizio civile universale da realizzarsi in Italia e all’estero.



Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

FONDAZIONE AMESCI
FONDAZIONE AMESCI
FONDAZIONE AMESCI
FONDAZIONE AMESCI
FONDAZIONE AMESCI
FONDAZIONE AMESCI
FONDAZIONE AMESCI

I.P.S.C. ISTITUTO PER LA PROMOZIONE DEL

SERVIZIO CIVILE

OPES APS

OPES APS

OPES APS

OPES APS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA

ITALIANA

CENTRO STUDI E VOLONTARIATO DI

CAPITANATA - Societa Cooperativa Sociale - Impresa

Sociale

COMUNE DI AMASENO (FR)
PROVINCIA DI FROSINONE

CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE

COOPERATIVE ITALIANE

CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE

COOPERATIVE ITALIANE

CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE

COOPERATIVE ITALIANE
COMUNE DI MORIGERATI

ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI PER LO
SVILUPPO DEL MEDITERRANEO

ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO E LA
COOPERAZIONE INTERNAZIONALE

CENTRO SERVIZI PADOVA E ROVIGO SOLIDALI

ODV

CONSORZIO SERVIZI SOCIALI ALTA IRPINIA
UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA

LA CASA DEL SORRISO ONLUS
ASSOCIAZIONE FAMIGLIA IN MUSICA
ASSOCIAZIONE IRIDE
PATRONATO E.N.A.P.A.

ASSOCIAZIONE FUTURA CENTRO STUDI
POLITICI, CULTURALI, ECONOMICI, SOCIALI E

GIURIDICI

ANCI - ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI

ITALIANI

PMCSU0020724010190NMTX
PMCSU0020724010192NXTX
PMCSU0020724010194NXTX
PMCSU0020724010196NMTX
PMCSU0020724010197NXTX
PMCSU0020724010198NMTX
PMCSU0020724010202EXXX

PMCSU0022024010239NXTX

PMCSU0022124010128NMTX
PMCSU0022124010129NMTX
PMCSU0022124010130NMTX
PMCSU0022124010132EMXX
PMCSU002222401006 INMTX

PMCSU0022424010044NMTX

PMCSU0022424010046NMTX

PMCSU0022424010048NMTX

PMCSU0022424010049NMTX

PMCSU0022424010050NMTX

PMCSU0022424010051NMTX

PMCSU0022424010052NMTX

PMCSU0022424010054EMXX

PMCSU0023024010530NMTX
PMCSU0023224010006NMTX
PMCSU0023424010107NMTX
PMCSU0024024010292NMTX

PMCSU0024024010297NMTX

PMCSU0024024010298NMTX
PMCSU0024424010012NMTX
PMCSU0025624010310NMTX

PMCSU0025824010253NMTX

PMCSU0026124010138NXTX

PMCSU0026624010376NMTX
PMCSU0026924010520NMTX
PMCSU0027024010413NMTX
PMCSU0027124010307NMTX
PMCSU0027824010513NMTX
PMCSU0029824010274NMTX

PMCSU0030024010556NMTX

PMCSU0030224010066NMTX

84
208
354

80
145

27

61

98

448

406

206
49
51

314

357

407

159

315

377

59

13

216

129
35

41

38

37
95
193

104

36

75
268
223
251
106

257

95



Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU
Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Programmi 2024 - SCU

Totale operatori volontari che potranno essere avviati al servizio il 23 settembre 2025:

CENTRO SERVIZI AL VOLONTARIATO DI
BASILICATA

COMUNE DI NAPOLI
CSV COSENZA ETS
FONDAZIONE SAN GIOVANNI BATTISTA
COMUNE DI PUTIGNANO
COMUNE DI GALATINA
SI VA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
AGORA' ORETO ONLUS
AGORA' ORETO ONLUS
COMUNE DI GALLIPOLI
ASSOCIAZIONE NAM-JAI ETS
Next Group Foundation
Comune di Ciampino

Istituto Nazionale per la promozione della salute delle
popolazioni Migranti e per il contrasto delle malattie

della Poverta (INMP)

Istituto Nazionale per la promozione della salute delle
popolazioni Migranti e per il contrasto delle malattie

della Poverta (INMP)

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL
SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Ministero della salute
MOVIMENTO COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE

F.A.V.O. FEDERAZIONE ITALIANA DELLE
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO IN
ONCOLOGIA

ENTE PARCO NAZIONALE DELLA MAJELLA
SALESIANI PER IL SOCIALE RETE ASSOCIATIVA

APS

SALESIANI PER IL SOCIALE RETE ASSOCIATIVA

APS

SALESIANI PER IL SOCIALE RETE ASSOCIATIVA

APS
ASSOCIAZIONE NAZIONALE MUTILATI E
INVALIDI CIVILI (AN.M.I.C.)
MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI
ROMA CAPITALE
ROMA CAPITALE
FONDAZIONE AMESCI
CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE
COOPERATIVE ITALIANE

CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE
COOPERATIVE ITALIANE

CSV CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA -

CALABRIA CENTRO ETS

CONSORZIO TURISTICO BALNEARE BAIA
DOMIZIA

COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO
Totale

13.920

PMCSU0030724010400NMTX

PMCSU0031724010039NMTX
PMCSU0032824010396NMTX
PMCSU0033924010334NMTX
PMCSU0034524010405NMTX
PMCSU0034924010410NMTX
PMCSU0036524010518NMTX
PMCSU0041224010553NMTX
PMCSU0041224010554NMTX
PMCSU0047924010394NMTX
PMCSU0048324010140NMTX
PMCSU0052224010525NMTX
PMCSU0053624010568NMTX

PMCSU0053724010240NMTX

PMCSU0053724010241EMXX

PMCSU0053924010273NMTX

PMCSU0054024010254NMTX
PMXSU0003124010402NMTX

PMXSU0004324010272NMTX

PMXSU0009324010354NMTX
PMXSU0011124010089NMTX

PMXSU0011124010090NMTX

PMXSU0011124010093NMTX

PMXSU0012624010038NMTX

PMXSU0012724010572EMXX
PMXSU0014124010176NXTX
PMXSU0014124010177NXTX
PMXSU0020724010195NXTX

PMXSU0024024010279NMTX

PMXSU0024024010296NMTX

PMXSU0026024010498NMTX

PMXSU0035724010204NMXX

PMXSU0035824010034NMTX

44

237
405
111
237
202
38
82
82
155
291
94
43

25

60
42
51

299

31
31

14

7

24

78

28
212

34

86

102

43

24
13.920



