

Numero degli operatori volontari per programma di intervento

Data di avvio del 23 settembre 2025

Numero operatori volontari che potranno essere avviati in servizio ripartiti per programmi di intervento di Servizio Civile Universale riferiti al Bando pubblicato il 18 dicembre 2024¹

Bando	Nome Ente Proponente	Codice Programma	Numero Volontar
Programmi 2024 - SCU	AGENZIA AGORA' Società Cooperativa Sociale per azioni - ETS	PMCSU0001124010233NMTX	218
Programmi 2024 - SCU	FOCSIV ETS	PMCSU0002924010343EMXX	4
Programmi 2024 - SCU	IL SENTIERO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	PMCSU0003524010352NMTX	220
Programmi 2024 - SCU	PROVINCIA DI FOGGIA	PMCSU0004124010078NMTX	219
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ONLUS "IL PORTICO"	PMCSU0004524010580NMTX	22
Programmi 2024 - SCU	NUOVA DIMENSIONE	PMCSU0005324010312NMTX	136
Programmi 2024 - SCU	NUOVA DIMENSIONE	PMCSU0005324010314NMTX	199
Programmi 2024 - SCU	A.C.L.I ASSOCIAZIONI CRISTIANE LAVORATORI ITALIANI	PMCSU0006024010375EXXX	19
Programmi 2024 - SCU	OPPORTUNITY APS	PMCSU0007124010514NMTX	257
Programmi 2024 - SCU	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI "ALDO MORO"	PMCSU0009624010144NMTX	392
Programmi 2024 - SCU	CESC Project	PMCSU0010424010360EMXX	4
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI MERCOGLIANO	PMCSU0010624010042NMTX	34
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI BASSIANO	PMCSU0010724010010NMTX	40
Programmi 2024 - SCU	SALESIANI PER IL SOCIALE RETE ASSOCIATIVA APS	PMCSU0011124010092NMTX	34
Programmi 2024 - SCU	ASL ROMA 2	PMCSU0011224010229NMTX	59
Programmi 2024 - SCU	ASL ROMA 2	PMCSU0011224010230NMTX	40
Programmi 2024 - SCU	ASL ROMA 2	PMCSU0011224010231NMTX	29
Programmi 2024 - SCU	MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI	PMCSU0012724010569NMTX	265
Programmi 2024 - SCU	MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI	PMCSU0012724010570NMTX	356
Programmi 2024 - SCU	MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI	PMCSU0012724010571NMTX	240
Programmi 2024 - SCU	PROJECT-FORM SOC.COOP. SOCIALE ONLUS	PMCSU0012824010114NMTX	275
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI ASTI	PMCSU0012924010322NMTX	75
Programmi 2024 - SCU	UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA	PMCSU0014024010573NMTX	53
Programmi 2024 - SCU	ROMA CAPITALE	PMCSU0014124010175NMTX	16
Programmi 2024 - SCU	ROMA CAPITALE	PMCSU0014124010178NMTX	12
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI CITTANOVA (R.C.)	PMCSU0014924010024NMTX	40
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI CITTANOVA (R.C.)	PMCSU0014924010025NMTX	68
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI CINQUEFRONDI	PMCSU0015124010026NMTX	51
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE EXPOITALY "RETE NAZIONALE LABORATORI PER LA PACE"	PMCSU0015324010243NXTX	277
Programmi 2024 - SCU	Federazione del Volontariato di Verona ODV	PMCSU0016824010082NXTX	34
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI VENEZIA	PMCSU0016924010489NMTX	23
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI VENEZIA	PMCSU0016924010490NMTX	21
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI VENEZIA	PMCSU0016924010491NMTX	32
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI MODENA	PMCSU0019824010399NMTX	8
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AVSI - ETS	PMCSU0020224010223NMTX	6
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010188NXTX	104
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010189NMTX	393

¹ Bando per la selezione di 62.549 operatori volontari da impiegare in progetti afferenti a programmi di intervento di Servizio civile universale da realizzarsi in Italia e all'estero.

Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010190NMTX	84
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010192NXTX	208
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010194NXTX	354
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010196NMTX	80
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010197NXTX	145
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010198NMTX	27
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMCSU0020724010202EXXX	61
Programmi 2024 - SCU	I.P.S.C. ISTITUTO PER LA PROMOZIONE DEL SERVIZIO CIVILE	PMCSU0022024010239NXTX	98
Programmi 2024 - SCU	OPES APS	PMCSU0022124010128NMTX	448
Programmi 2024 - SCU	OPES APS	PMCSU0022124010129NMTX	406
Programmi 2024 - SCU	OPES APS	PMCSU0022124010130NMTX	206
Programmi 2024 - SCU	OPES APS	PMCSU0022124010132EMXX	49
Programmi 2024 - SCU	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA	PMCSU0022224010061NMTX	51
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA	PMCSU0022424010044NMTX	314
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA	PMCSU0022424010046NMTX	357
	ITALIANA ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA		
Programmi 2024 - SCU	ITALIANA	PMCSU0022424010048NMTX	407
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA	PMCSU0022424010049NMTX	159
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA	PMCSU0022424010050NMTX	315
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA	PMCSU0022424010051NMTX	377
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA	PMCSU0022424010052NMTX	59
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA	PMCSU0022424010054EMXX	13
Programmi 2024 - SCU	CENTRO STUDI E VOLONTARIATO DI CAPITANATA - Società Cooperativa Sociale - Impresa Sociale	PMCSU0023024010530NMTX	216
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI AMASENO (FR)	PMCSU0023224010006NMTX	129
Programmi 2024 - SCU	PROVINCIA DI FROSINONE	PMCSU0023424010107NMTX	35
Programmi 2024 - SCU	CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE COOPERATIVE ITALIANE	PMCSU0024024010292NMTX	41
Programmi 2024 - SCU	CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE COOPERATIVE ITALIANE	PMCSU0024024010297NMTX	38
Programmi 2024 - SCU	CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE COOPERATIVE ITALIANE	PMCSU0024024010298NMTX	37
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI MORIGERATI	PMCSU0024424010012NMTX	95
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI PER LO SVILUPPO DEL MEDITERRANEO	PMCSU0025624010310NMTX	193
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO E LA	PMCSU0025824010253NMTX	104
Programmi 2024 - SCU	COOPERAZIONE INTERNAZIONALE CENTRO SERVIZI PADOVA E ROVIGO SOLIDALI	PMCSU0026124010138NXTX	36
Programmi 2024 - SCU	ODV CONSORZIO SERVIZI SOCIALI ALTA IRPINIA	PMCSU0026624010376NMTX	75
Programmi 2024 - SCU	UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA	PMCSU0026924010520NMTX	4
Programmi 2024 - SCU	LA CASA DEL SORRISO ONLUS	PMCSU0027024010320NMTX	268
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE FAMIGLIA IN MUSICA	PMCSU0027024010413NMTX	223
Programmi 2024 - SCU			251
	ASSOCIAZIONE IRIDE	PMCSU0027824010513NMTX	
Programmi 2024 - SCU	PATRONATO E.N.A.P.A.	PMCSU0029824010274NMTX	106
	ASSOCIAZIONE FUTURA CENTRO STUDI	PMCSU0030024010556NMTX	257
Programmi 2024 - SCU	POLITICI, CULTURALI, ECONOMICI, SOCIALI E GIURIDICI	1 WESO003002401033014W17A	

	Totale		13.92
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO	PMXSU0035824010034NMTX	24
Programmi 2024 - SCU	CONSORZIO TURISTICO BALNEARE BAIA DOMIZIA	PMXSU0035724010204NMXX	43
Programmi 2024 - SCU	CSV CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA - CALABRIA CENTRO ETS	PMXSU0026024010498NMTX	102
Programmi 2024 - SCU	CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE COOPERATIVE ITALIANE	PMXSU0024024010296NMTX	86
Programmi 2024 - SCU	CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE COOPERATIVE ITALIANE	PMXSU0024024010279NMTX	34
Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE AMESCI	PMXSU0020724010195NXTX	212
Programmi 2024 - SCU	ROMA CAPITALE	PMXSU0014124010177NXTX	28
Programmi 2024 - SCU	ROMA CAPITALE	PMXSU0014124010176NXTX	78
Programmi 2024 - SCU	MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI	PMXSU0012724010572EMXX	24
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE NAZIONALE MUTILATI E INVALIDI CIVILI (A.N.M.I.C.)	PMXSU0012624010038NMTX	7
Programmi 2024 - SCU	SALESIANI PER IL SOCIALE RETE ASSOCIATIVA APS	PMXSU0011124010093NMTX	14
Programmi 2024 - SCU	SALESIANI PER IL SOCIALE RETE ASSOCIATIVA APS	PMXSU0011124010090NMTX	8
Programmi 2024 - SCU	SALESIANI PER IL SOCIALE RETE ASSOCIATIVA APS	PMXSU0011124010089NMTX	31
Programmi 2024 - SCU	ENTE PARCO NAZIONALE DELLA MAJELLA	PMXSU0009324010354NMTX	31
Programmi 2024 - SCU	F.A.V.O. FEDERAZIONE ITALIANA DELLE ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO IN ONCOLOGIA	PMXSU0004324010272NMTX	299
Programmi 2024 - SCU	MOVIMENTO COOPERAZIONE INTERNAZIONALE	PMXSU0003124010402NMTX	51
Programmi 2024 - SCU	Ministero della salute	PMCSU0054024010254NMTX	42
Programmi 2024 - SCU	DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE	PMCSU0053924010273NMTX	60
Programmi 2024 - SCU	Istituto Nazionale per la promozione della salute delle popolazioni Migranti e per il contrasto delle malattie della Povertà (INMP)	PMCSU0053724010241EMXX	4
Programmi 2024 - SCU	Istituto Nazionale per la promozione della salute delle popolazioni Migranti e per il contrasto delle malattie della Povertà (INMP)	PMCSU0053724010240NMTX	25
Programmi 2024 - SCU	Comune di Ciampino	PMCSU0053624010568NMTX	43
Programmi 2024 - SCU	Next Group Foundation	PMCSU0052224010525NMTX	94
Programmi 2024 - SCU	ASSOCIAZIONE NAM-JAI ETS	PMCSU0048324010140NMTX	29
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI GALLIPOLI	PMCSU0047924010394NMTX	15:
Programmi 2024 - SCU	AGORA' ORETO ONLUS	PMCSU0041224010554NMTX	82
Programmi 2024 - SCU	AGORA' ORETO ONLUS	PMCSU0041224010553NMTX	82
Programmi 2024 - SCU	SI VA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	PMCSU0036524010518NMTX	38
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI FOTIGNANO COMUNE DI GALATINA	PMCSU0034924010410NMTX	20
Programmi 2024 - SCU Programmi 2024 - SCU	FONDAZIONE SAN GIOVANNI BATTISTA COMUNE DI PUTIGNANO	PMCSU0033924010334NMTX PMCSU0034524010405NMTX	23
Programmi 2024 - SCU	CSV COSENZA ETS	PMCSU0032824010396NMTX	40:
Programmi 2024 - SCU	COMUNE DI NAPOLI	PMCSU0031724010039NMTX	23′
Programmi 2024 - SCU	BASILICATA	PMCSU0030724010400NMTX	44

Totale operatori volontari che potranno essere avviati al servizio il 23 settembre 2025: